

## **Squirrel Capital ApS**

Krogvej 50  
2830 Virum  
CVR-nr. 36901195

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Sebastian Thøger Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Squirrel Capital ApS

Krogvej 50

2830 Virum

CVR-nr.: 36901195

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Sebastian Thøger Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og investere i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 190 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Selskabet har som følge heraf en egenkapital på 13.024 t.kr.

Ledelsen forventer et ligeledes positivt resultat i næste regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.000)</b>	<b>(6.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.228	(855.199)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		141.820	(108.885)
Andre finansielle indtægter	2	(1.620)	(109.545)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.214)</u>	<u>(365)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.214</b>	<b>(1.080.494)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>15.005</u>	<u>25.610</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>190.219</u></b>	<b><u>(1.054.884)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(207.952)	(964.084)
Overført resultat		<u>(101.829)</u>	<u>(590.800)</u>
		<b><u>190.219</u></b>	<b><u>(1.054.884)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		790.356	740.128
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>14.499.954</u>	<u>14.758.134</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>15.290.310</b></u>	<u><b>15.498.262</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>15.290.310</b></u>	<u><b>15.498.262</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.858</u>	<u>25.610</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.858</b></u>	<u><b>25.610</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>773.556</u>	<u>818.334</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>773.556</b></u>	<u><b>818.334</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>82.577</b></u>	<u><b>111.120</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>858.991</b></u>	<u><b>955.064</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>16.149.301</b></u>	<u><b>16.453.326</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.397.060	12.605.012
Overført overskud eller underskud		76.621	178.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.023.681</u></b>	<b><u>13.333.462</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		192.953	142.611
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.138	44.138
Skyldig selskabsskat		19.706	27.403
Anden gæld		2.868.823	2.905.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.125.620</u></b>	<b><u>3.119.864</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.125.620</u></b>	<b><u>3.119.864</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.149.301</u></b>	<b><u>16.453.326</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	12.605.012	178.450
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	(207.952)	(101.829)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>12.397.060</b>	<b>76.621</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	13.333.462
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	500.000	190.219
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>13.023.681</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Dagsværdireguleringer	(4.400)	(112.907)
Øvrige finansielle indtægter	<u>2.780</u>	<u>3.362</u>
	<u><b>(1.620)</b></u>	<u><b>(109.545)</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	0	365
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.214</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.214</b></u>	<u><b>365</b></u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(12.147)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(2.858)</u>	<u>(25.610)</u>
	<u><b>(15.005)</b></u>	<u><b>(25.610)</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	35.750	2.857.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>35.750</b>	<b>2.857.500</b>
Opskrivninger primo	704.378	11.900.634
Afskrivninger på goodwill	0	(146.857)
Andel af årets resultat	50.228	288.677
Udbytte	0	(400.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>754.606</b>	<b>11.642.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>790.356</b>	<b>14.499.954</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
PP MNG ApS	Virum	ApS	71,5
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Cousin Corp. ApS	København	ApS	50,0

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
